АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.10.2013											№ 110-нп
г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 24.09.2012 № 2765 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ
города Нефтеюганска»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие          с требованиями законодательства Российской Федерации, руководствуясь статьёй 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска от 24.09.2012 № 2765 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ города Нефтеюганска»                        (с изменениями, внесёнными постановлением администрации города Нефтеюганска от 04.10.2012 № 2859) следующие изменения: в приложении к постановлению:
1.1.В пункте 2.4 слова «долгосрочных целевых» заменить словом «муниципальных».
1.2.В пункте 4.6 слова «долгосрочную целевую» заменить словом «муниципальную».
1.3.Пункты 3.4, 3.5, 3.7 исключить.
2.Директору департамента по делам администрации города С.В.Мочалову направить постановление главе города В.А.Бурчевскому для обнародования (опубликования) и размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

Глава администрации города 					              В.А.Арчиков

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg